

خبر کوتاه

افزایش ۱۰ درصدی مصرف گاز در گیلان
مشتربین گاز در گیلان در سه ماه اول سال جاری در مجموع بیش از یک میلیارد و هفتصد میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر مصرف بیش از ۱٫۷ میلیارد مترمکعب گاز در سه ماه اول سال جاری در استان، گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بالغ بر ۱۰ درصد رشد داشته است،مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: حوزه نیروگاهی با مصرف بیش از ۸۲۶ میلیون مترمکعب گاز (۴۸ درصد) بیشترین سهم را از مصرف گاز در استان دارا می باشد و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته در حدود ۴ درصد رشد داشته ست.مهندس اکبر با بیان اینکه در بهار سال جاری مصرف گاز در بخش خانگی با جهشی ۲۹ درصدی به ۶۲۲ میلیون مترمکعب رسید اظهار داشت: کاهش نسبی دمای بهار امسال در مقایسه با سال گذشته و شیوع ویروس کرونا و خانه نشینی مردم را می توان از عوامل تاثیرگذار در افزایش مصرف گاز بخش خانگی عنوان نمود. وی همچنین از مصرف ۲۰۴ میلیون مترمکعب گاز در بخش تجاری و صنعتی و نقل و بار ۷۶ میلیون مترمکعب در بخش حمل و نقل در استان خبر داد و گفت: آمار مصرف بخش تجاری و صنعتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد کاهش یافته و این درحالی است که مصرف گاز در بخش حمل و نقل بیش از ۵ درصد رشد داشته است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه از برنامه ریزی این شرکت برای تحویل چهار میلیارد و نهصد میلیون مترمکعب گاز تا پایان امسال به حوزه های مختلف مصرف خبر داد.

پنجمین جلسه پیگیری مشکلات دوربرگردان توتک جاده خاوران باحضور شهردارقیامداشت برگزار شد
دوربرگردان توتک جاده خاوران که طبق مصوبه شورای حمل و نقل و ترافیک استانداری تهران مسدود گردیده بود، این هفته بازگشایی خواهد شد.پنجمین جلسه پیگیری مشکلات دوربرگردان توتک جاده خاوران به ریاست اسماعیل شعبان زاده، بخشدار خاوران و با حضور حسین ترکلوئند، شهردار قیامداشت ، تعدادی از مدیران و کارشناسان شهرداری قیامداشت، رئیس اداره راهداری پاکدشت ، فرمانده پلیس راه شریف آباد در محل بخشداری خاوران برگزار گردید.در این جلسه تمهیدات نهایی جهت ایمن سازی دوربرگردان توتک اندیشیده شد تا این دوربرگردان پس از یک ماه مسدودی مجدداً بازگشایی شود.دوربرگردان توتک بدلیل آمار بالای تصادفات مسدود شده بود که با همکاری شهرداری قیامداشت ، اداره راهداری پاکدشت و هیئت آمانه شهرک صنعتی خاوران ایمن سازی گردیده و این هفته بازگشایی خواهد شد.

به همت حوزه کوثر ناحیه سیدالشهدا اسلامشهر برگزار شد:

جشن بزرگ دهه کرامت و روز دختر در شهرستان اسلامشهر

به مناسبت روز ملی مبارزه با مواد مخدر و فرارسیدن دهه کرامت و ارج نهادن به مقام دختر، جشن بزرگی در پارک فدک اسلامشهر برگزار شد.محبوبه فارسیان فرمانده حوزه کوثر ناحیه سیدالشهدا اسلامشهر در گفتگو با خبرنگار جوان آنلاین در حاشیه برگزاری این جشن، اظهار داشت: همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر و همچنین روز ملی مبارزه با مواد مخدر، جشن بزرگی در پارک فدک شهرستان اسلامشهر با حضور اقشار مختلف مردم و با رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برپا شد.وی بیان کرد: این جشن با همکاری حوزه های مقاومت بسیج کوثر و کمیل و ستاد فرعی مبارزه با مواد مخدر انجام شد.فرمانده حوزه کوثر با اشاره به استقبال پرشور خانواده‌های اسلامشهری برای حضور در جشن گفت: در این روزها که ویروس منحوس کرونا موجب ماندن در خانه گردیده، شهروندان توانستند با حضور در این مراسم یک روز شاد و به یاد ماندنی را تجربه کنند و از برنامه‌های مختلف آن استفاده نمایند.فارسیان تأکید کرد: اجرای تئاتر خیابانی، برپایی مسابقات ورزشی، مسابقات قرآنی، تهیه سیگارهای نمادین و به آتش کشیدن آن ها و سخنرانی در خصوص مضرات مواد مخدر و اهمیت روز دختر و دهه کرامت از اهم برنامه‌های این همایش بود.وی در پایان با بیان تجلیل از دختران محببه و فعال پایگاه‌های مقاومت بسیج در این مراسم، خاطرنشان کرد: در این مراسم نوجوانان و کودکان دست نوشته هایی با مضامین اعتیاد، روابط اجتماعی و همچنین روز میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) در دست داشتند که نشان از توجه به اهمیت این موضوعات در بین خانواده‌ها و کودکان اسلامشهری دارد.

اطلاع از بدهی قبوض تلفن از طریق سامانه غیر حضوری ۲۰۰۰

رئیس اداره خدمات پس از فروش تلفن ثابت شرکت مخابرات منطقه اصفهان گفت: سامانه پرداخت غیرحضوری ۲۰۰۰، بهترین درگاه اطلاع مشتریان از میزان کارکرد تلفن ثابت است. مسیح محمدی درباره نحوه اطلاع مالکین از میزان بدهی تلفن ثابت، اظهار کرد: مشتریان می توانند از طریق تماس با سامانه تلفنی ۲۰۰۰ نسبت به اطلاع از بدهی قبض تلفن خود اقدام کنند.وی افزود: مالکین می توانند جهت جلوگیری از قطع تلفن مستاجر و تخلیه شدن آن، از طریق تماس با سامانه ۲۰۰۰ (کلید ۱) و وارد کردن شماره تلفن ثابت نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. محمدی ادامه داد: مشتریان در صورت دریافت نکردن پیامک قبض تلفن ثابت می توانند از طریق تماس با سامانه تلفنی ۲۰۰۰ (قسمت خدمات غیرحضوری)، سامانه ۳۶۰۶۰ و استفاده از کد دستوری #۲۰۲۰ اقدام کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بر اهمیت شوراهای فرهنگ عمومی و نقش بسزای این شوراها در ریل گذاری فرهنگی و احیا و نهادینه ساختن ارزش های ایرانی اسلامی تأکید کرد. محمد جوړوند در دیدار با سید محمدرضا موالی زاده دبیرشورای فرهنگ عمومی کشور در دفتر ایشان، با مهم خواندن شرایط جغرافیایی،انسانی و تاریخی استان خوزستان در کشور و منطقه، این استان را سرشار از ظرفیت های ناب فرهنگی دانست.وی با تأکید بر اهمیت شوراهای فرهنگ عمومی و نقش بسزای این شوراها در ریل گذاری فرهنگی و احیا و نهادینه ساختن ارزش های ایرانی اسلامی،گزارشی از اقدامات و برنامه های صورت گرفته در دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی ارایه کرد.جوړوند در خلال ارایه گزارش دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان و شهرستان ها، از همت بلند آیت الله سلیمانی به عنوان رییس شورای فرهنگ عمومی شوشتر که تعامل خوبی با مدیران فرهنگی استان و شهرستان دارند و پیگیری های علی بهرامی دبیر شورای شهرستان که موفق شدند در چند سال اخیر رتبه ی نخست را در بین شهرهای استان در شورای فرهنگ عمومی به خود اختصاص دهند، تقدیر و از همدلی و همراهی همه ی مسئولان شوشتر در این راستا قدردانی کرد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ضمن قدردانی از حضور ارزشمند موالی زاده در استان خوزستان در ایام کرونا و تأکید ایشان به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور بر اهتمام

ویژه مردم و مسئولان در ریشه کن ساختن این بیماری، این اقدام را تاثیرگذار خواند.وی ادامه داد: زمانی که دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور به عنوان یک شخصیت برجسته علمی و فرهنگی و با حساسیت های یک استان مثل خوزستان آشنایی کامل و دیرینه دارد و پیگیر مسایل خوزستان می شوند این حرکت برای مردم نجیب و صبور خوزستان و البته مسئولان دالگرم کننده و تحرک آفرین است، آنچنان که به خوبی بعد از ورود ایشان نشانه های جدیت بیشتر مردم و مسئولان را در بحث مقابله جدی با ویروس منحوس کرونا مشاهده کردیم.جوړوند از اصحاب فرهنگ،هنر و رسانه در



خوزستان که در امر مبارزه با ویروس کرونا و آگاه سازی جامعه با برگزاری برنامه های پرمایه، شاد و مفرح به سلامت روحی و روانی جامعه کمک کردند،تشکر و قدردانی کرد.دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان افزود: فعالیت های بی شماری در حوزه ی فرهنگ و هنر به شکل مجازی با توجه به شرایط پیش آمده در خوزستان به همت همه ی هنرمندان و اهالی فهیم فرهنگ و هنر طرح ریزی و اجرایی شد و می توان گفت ویروس کرونا نتوانست حتی روشنایی چراغ فرهنگ و هنر در این استان را کم سو سازد.دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور ضمن قدردانی از اقدامات خوب و مثمرتر جوړوند

افزایش ظرفیت تأمین آب شهرستان لاهیجان با بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان

مجموعه وزارت نیرو در خصوص تأمین آب شهرستان لاهیجان برنامه منسجم دارد تصریح کرد: با رفع نشت خط انتقال شرق گیلان ۵۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تأمین آب این شهرستان افزوده شد و با توجه به شیوع ویروس کرونا و افزایش مصرف آب، ۱۵ لیتر در ثانیه نیز به ظرفیت تأمین آب روبندۀ افزوده شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ارتقاء سایت شهید خوش سیرت را جهت افزایش تأمین آب مناطق شرقی گیلان از دیگر اقدامات این حوزه برشمرد و افزود: اجرای رینگ دور شهر روبندۀ نیز که توسط شرکت آب منطقه ای در حال اجراست افت فشار آب در شبکه توزیع را در بخشی از مناطق لاهیجان مرتفع خواهد نمود.سپس رسول فرخی نماینده مردم شهرستان لاهیجان و سیاهکل با تأکید بر اینکه باید ارتباط صادقانه با مردم داشت تصریح کرد: سازمانی را مدیریت می نمائید که نیاز اساسی مردم را تأمین می کند و در این جایگاه، مدیریت با حساسیت زیاد مواجه است .

وی همچنین یادآور شد: دینفعان ما کسانی هستند که پایه های اسی نظام را تشکیل می دهند و باید تلاش بیشتری نمود و راهکارهای موثر داشت تا به نتیجه مطلوب دست یابیم و از مدیران شهرستان انتظار داریم با هم افزایی بیشتر، اقدامات موثری در ارتقاء خدمات شهرستان داشته باشند.سپس میرغضنفری فرماندار

و ی همچنین یادآور شد: دینفعان ما کسانی هستند که پایه های اسی نظام را تشکیل می دهند و باید تلاش بیشتری نمود و راهکارهای موثر داشت تا به نتیجه مطلوب دست یابیم و از مدیران شهرستان انتظار داریم با هم افزایی بیشتر، اقدامات موثری در ارتقاء خدمات شهرستان داشته باشند.سپس میرغضنفری فرماندار

فرهنگ‌سازی صحیح به دلیل همکاری مشترکین با شرکت توزیع نیروی برق استان از طریق مدیریت مصرف در ساعات اوج بار و رعایت نکات مطرح‌شده این افزایش مصرف مدیریت شد و خللی در روند برق‌رسانی به مشترکین استان وارد نشد و استان ما با کمبود انرژی مواجه نگردید.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی از افزایش تعداد مدیریت های توزیع برق در ارومیه خبر داد و گفت: در مجموع ۲۰ مدیریت توزیع برق در سراسر استان شبانه روز در حال خدمت‌رسانی به مردم شریف استان هستند که از این تعداد با افتتاح مدیریت توزیع برق پتار در سال ۹۷ و افتتاح مدیریت توزیع برق رودکی در سال ۹۶، مدیریت توزیع وظیفه خدمت‌رسانی به ارومیه مرکز استان را به عهده خواهند داشت و با افتتاح مدیریت توزیع برق

رودکی سطح ارائه خدمات به مردم ارومیه افزایش می‌یابد.وی در ادامه خاطرنشان کرد: تا کنون ۱۵ هزار و ۹۴۶ چاه کشاورزی در آذربایجان غربی برق‌دار هستند که افزایش تعداد چاه‌های کشاورزی برق‌دار نشان از اهتمام ویژه در تبدیل چاه‌های دیزلی به برقی در سطح استان دارد.

پیش‌بینی رشد ۲/۲ درصدی مشترکین شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در سال ۹۹

حسن‌یکلو ضمن اشاره به تعداد واگذاری اشتراک جدید سال ۹۸، تشریح کرد: در سال ۹۸، ۲۹ هزار و ۲۵۱ اشتراک جدید به مشترکین استان اضافه شد و طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته، امسال نیز با احتساب افزایش مشترکین جدید، ۳/۲ درصد از نظر تعداد مشترکین رشد را شاهد

رودکی سطح ارائه خدمات به مردم ارومیه افزایش می‌یابد.وی در ادامه خاطرنشان کرد: تا کنون ۱۵ هزار و ۹۴۶ چاه کشاورزی در آذربایجان غربی برق‌دار هستند که افزایش تعداد چاه‌های کشاورزی برق‌دار نشان از اهتمام ویژه در تبدیل چاه‌های دیزلی به برقی در سطح استان دارد.

پیش‌بینی رشد ۲/۲ درصدی مشترکین شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در سال ۹۹

حسن‌یکلو ضمن اشاره به تعداد واگذاری اشتراک جدید سال ۹۸، تشریح کرد: در سال ۹۸، ۲۹ هزار و ۲۵۱ اشتراک جدید به مشترکین استان اضافه شد و طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته، امسال نیز با احتساب افزایش مشترکین جدید، ۳/۲ درصد از نظر تعداد مشترکین رشد را شاهد

اتاق فکر می‌توان به دستاوردهای جدیدی نائل شد؛ همان‌گونه که فولاد مبارکه تاکنون در بسیاری از حوزه‌ها پیش‌قدم بوده است. ضمن این‌که این شرکت می‌تواند با ظرفیت علمی و تجربی قابل‌توجهی که در اختیار دارد، در این زمینه نیز بیش از پیش بازیگر ادارهٔ کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان باشد.

وی در ادامه گفت: ریل‌گذاری اشتغال باید صورت گیرد

و فولاد مبارکه همان‌گونه که به موضوع اشتغال توجه ویژه‌ای دارد، می‌تواند در این خصوص نیز راهگشا باشد.کلانی تصریح کرد: در همهٔ زمینه‌های یادشده شرکت فولاد مبارکه می‌تواند الگوی بسیار خوبی برای سایر سازمان‌ها باشد.در این دیدار که در دفتر مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان صورت گرفت، اکبری محمدی معاون نیروی انسانی، ایرج ترابی مدیر

مشتربان،راه‌اندازی و توسعه سیستم ثبت مکانیزه شکایات و پاسخگویی و توسعه خدمات ارائه شده در میز خدمت، موفق به کسب این جایگاه ارزشمند در بین دستگاهیهای اجرایی استان گردید.گفتنی است در بخشی از این لوح که از سوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری سمنان خطاب به علیرضا شریفی نژاد مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان اهداء شد، آمده است: « با استعانت از الطاف الهی و نظر به همت و تلاش جنابعالی و مجموعه تحت نظر، بر اساس آیین نامه های قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان، عملکرد سال ۹۸ آن دستگاه بر اساس جدول امتیازات شاخص های مدون در سطح استانی مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت که با اخذ امتیاز ۹۶ شایسته دریافت لوح و تندیس استانی سطح یک در حمایت از حقوق مصرف کنندگان در استان سمنان شده اید.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

شوراهای فرهنگ عمومی نقش بسزایی در ریل گذاری فرهنگی دارند

به عنوان نماینده وزارت و دبیر شورای فرهنگ عمومی در استان خوزستان در بحث توجه به فرهنگ عمومی، گفت: خوشبختانه در خوزستان به شورای فرهنگ عمومی توجه ویژه ای شده و تاثیر جلسات و خروجی آن بین مردم و جامعه آن چنان که بررسی کرده ایم،قابل توجه و رضایت بخش بوده و بی شک یکی از استان های مطرح در این حوزه است که جای تقدیر دارد.موالی زاده ضمن استقبال از دعوت جوړوند برای سفر به خوزستان و شرکت در جلسه شورای فرهنگ عمومی شوشتر، بر تداوم جدیت همه ی دستگاه های فرهنگی در استان و شهرستان برای رشد و شکوفایی بیش از پیش حوزه ی فرهنگ تأکید کرد.وی خاطر نشان کرد: خوزستان با فرهنگ غنی،پیشینه ی فرهنگی در خور توجه،تنوع جغرافیایی و اقوام می تواند الگوی مناسبی از هم گرایی، هم افزایی و اتحاد اقوام در رشد و توسعه ی همه جانبه ی جامعه باشد هم چنان که در هشت سال دفاع مقدس این وحدت را به معنای واقعی به دنیا ثابت کرده است.علی بهرامی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شوشتر نیز در این دیدار ضمن قدردانی از حمایت ها و هدایت های مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در فعال سازی دبیرخانه شوراهای فرهنگ عمومی شهرستان ها، گزارشی از فعايت های صورت گرفته در شورای فرهنگ عمومی شوشتر ارایه و از جدیت و پیگیری های آیت الله سلیمانی رییس شورای فرهنگ عمومی شهرستان شوشتر و دیگر مسئولان نیز در کسب این رتبه قدردانی کرد.

مجموعه وزارت نیرو در خصوص تأمین آب شهرستان لاهیجان برنامه منسجم دارد تصریح کرد: با رفع نشت خط انتقال شرق گیلان ۵۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تأمین آب این شهرستان افزوده شد و با توجه به شیوع ویروس کرونا و افزایش مصرف آب، ۱۵ لیتر در ثانیه نیز به ظرفیت تأمین آب روبندۀ افزوده شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ارتقاء سایت شهید خوش سیرت را جهت افزایش تأمین آب مناطق شرقی گیلان از دیگر اقدامات این حوزه برشمرد و افزود: اجرای رینگ دور شهر روبندۀ نیز که توسط شرکت آب منطقه ای در حال اجراست افت فشار آب در شبکه توزیع را در بخشی از مناطق لاهیجان مرتفع خواهد نمود.سپس رسول فرخی نماینده مردم شهرستان لاهیجان و سیاهکل با تأکید بر اینکه باید ارتباط صادقانه با مردم داشت تصریح کرد: سازمانی را مدیریت می نمائید که نیاز اساسی مردم را تأمین می کند و در این جایگاه، مدیریت با حساسیت زیاد مواجه است .

وی همچنین یادآور شد: دینفعان ما کسانی هستند که پایه های اسی نظام را تشکیل می دهند و باید تلاش بیشتری نمود و راهکارهای موثر داشت تا به نتیجه مطلوب دست یابیم و از مدیران شهرستان انتظار داریم با هم افزایی بیشتر، اقدامات موثری در ارتقاء خدمات شهرستان داشته باشند.سپس میرغضنفری فرماندار



شهرستان لاهیجان با بیان اینکه آب بعنوان الفبای آبادانی در این حوزه با مشکلاتی مواجه است افزود: انتظار داریم با توجه به توریستی بودن شهرستان لاهیجان تانکرهای آبرسانی سیار در مواقع بحرانی در شهرستان مستقر باشند تا خدمات مناسب تأمین شود.در پایان از خدمات حامد حسن نژاد مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان لاهیجان و حزنی مدیر امور آب و فاضلاب روستایی لاهیجان تقدیر و کلمبیز اسماعیلی بعنوان مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان لاهیجان معرفی شد.

شهرستان لاهیجان با بیان اینکه آب بعنوان الفبای آبادانی در این حوزه با مشکلاتی مواجه است افزود: انتظار داریم با توجه به توریستی بودن شهرستان لاهیجان تانکرهای آبرسانی سیار در مواقع بحرانی در شهرستان مستقر باشند تا خدمات مناسب تأمین شود.در پایان از خدمات حامد حسن نژاد مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان لاهیجان و حزنی مدیر امور آب و فاضلاب روستایی لاهیجان تقدیر و کلمبیز اسماعیلی بعنوان مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان لاهیجان معرفی شد.

اتاق فکر می‌توان به دستاوردهای جدیدی نائل شد؛ همان‌گونه که فولاد مبارکه تاکنون در بسیاری از حوزه‌ها پیش‌قدم بوده است. ضمن این‌که این شرکت می‌تواند با ظرفیت علمی و تجربی قابل‌توجهی که در اختیار دارد، در این زمینه نیز بیش از پیش بازیگر ادارهٔ کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان باشد.

وی در ادامه گفت: ریل‌گذاری اشتغال باید صورت گیرد و فولاد مبارکه همان‌گونه که به موضوع اشتغال توجه ویژه‌ای دارد، می‌تواند در این خصوص نیز راهگشا باشد.کلانی تصریح کرد: در همهٔ زمینه‌های یادشده شرکت فولاد مبارکه می‌تواند الگوی بسیار خوبی برای سایر سازمان‌ها باشد.در این دیدار که در دفتر مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان صورت گرفت، اکبری محمدی معاون نیروی انسانی، ایرج ترابی مدیر

معاونت فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر گفت: پروژه های عمرانی شهرداری اسلامشهر با جدیت دنبال می شود.علی پولادوند مدیر عمران شهرداری اسلامشهر با اشاره به اینکه کارگاه عمرانی شهرداری با هدف خدمت رسانی بیشتر به شهروندان هیچگاه تعطیلی ندارد، اظهار داشت: پروژه های عمرانی متعددی در پروژه‌های اخیر در مناطق مختلف شهری در حال اجرا است تا هرچه سریعتر مشکلات عبور و مرور شهروندان مرتفع شود.وی بیان کرد: اجرای عملیات روسازی و روکش آسفالت لایه آستر خیابان سپیدار و نیلوفر شرقی به مساحت ۴۰۰ مترمربع با مصرف ۵۱۰ تن آسفالت و همچنین روسازی و روشن آسفالت خیابان کاوه به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع با مصرف ۶۴۵ تن آسفالت در منطقه چهار از پروژه های

شهرستان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از حذف درختان سرپاشخک و معضل‌دار در عرصه پارک جنگلی انگدره خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، یحیی ستوده نیا در خصوص قطع درختان خشک شده در عرصه جنگلی انگدره گفت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان با همکاری اداره کل منابع طبیعی، تصمیم بر قطع درختان خشک، معضل‌دار و خطرناک انگدره گرفته شد.وی ادامه داد: در این راستا شناسایی و مکان‌یابی درختان خشک شده توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان صورت گرفته و دستور مجوز، معرفی پیمانکار و نظارت بر قطع درخت، بر عهده تیم کارشناسی اداره کل منابع طبیعی است.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان تصریح کرد: تمامی درختان قطع شده با تشخیص تیم کارشناسی سرپاشخک و معضل‌دار اعلام‌شده و امکان شکستگی شاخه‌ها و ساقه‌های آن‌ها به دلیل خشک و شکننده بودن در زمان طوفان بسیار بالاست.ستوده نیا با توجه حساسیت مردم نسبت به حفظ منابع طبیعی پارک جنگلی انگدره گفت: تمامی این اقدامات در جهت ایجاد فضای ایمن و بی‌خطر برای فضای تفریحی و حفظ سلامت جانی شهروندان می‌باشد و لازم به ذکر است که در اسفندماه سال گذشته تعداد دوهزار اصله نهال انجلی، بلوط و افرا در عرصه‌های کم پوشش انگدره غرس گردیده است.

اعزام نیروهای آتش‌نشانی برای حریق جنگل‌های اطراف گرگان

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از اعزام نیروهای آتش‌نشانی به منطقه حریق در جنگل‌های اطراف گرگان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، از ساعتی پیش صیاد شیرازی طلمعه حریق شد.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در این خصوص اظهار کرد: نیروهای آتش‌نشانی به همراه نیروهای منابع طبیعی به محل اعزام شده و در حال مهار و اطفاء حریق هستند.مهدی قراقرانی خاطرنشان کرد: متأسفانه طی روزهای اخیر حوادث مشابه را شاهد بودیم که سهل‌انگاری و عدم رعایت نکات ایمنی در جنگل باعث وقوع این آتش‌سوزی‌ها می‌شود.وی در خصوص علت و وسعت این حریق گفت: هنوز علت آن مشخص نیست اما در صورت عدم مهار، وسعت آتش‌سوزی بیشتر خواهد.

گرگان باپلوت اجرای شهر دوستدار کودک در کشور شد

شهردار گرگان گفت: گرگان به عنوان یکی از شهرهای پلوتو اجرای شهر دوستدار کودک انتخاب شده به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود اظهار کرد: پیرو جلسه کمیته ملی هماهنگی شهر دوستدار کودک مورخ سیزدهم خرداد ۱۳۹۹ در وزارت کشور و در چارچوب همکاری‌های مشترک این وزارتخانه با یونیسف برای اجرای ابتکار جهانی شهرهای دوستدار کودک در ایران، شهر گرگان به عنوان یکی از شهرهای منتخب برای پلوتو شهر دوستدار کودک انتخاب شد.وی ادامه داد: شهر گرگان اقدامات لازم را با هماهنگی کمیته ملی شهر دوستدار کودک مستقر در مرکز اطلاع رسانی و امور بین الملل وزارت کشور و در قالب زمانبندی توافق شده، انجام خواهد داد.شهردار گرگان گفت: شهر دوستدار کودک، شهر با اجتماع محلی است که در آن نظر‌ها، نیازها، اولویت‌ها و حقوق کودک، بخشی جدایی ناپذیر از سیاست‌ها، برنامه‌ها و تصمیم‌های عمومی باشد.دادبود این کرد، چشم انداز ابتکار شهردار کودک یونیسف این است که همه کودکان در جوانان باید بتوانند از کودکی و جوانی خود لذت ببرند و از طریق احقاقی برابر حقوق خود در شهر و اجتماع محلی‌شان، توانایی‌های بالقوه خود را به طور کامل به فعل درآورند.وی اضافه کرد: این ابتکار، با حمایت دولت‌های ملی و محلی، سازمان‌های مردم‌نهاد، بخش خصوصی، رسانه‌ها، دانشگاه‌ها و با همکاری یونیسف، بیش از ۳۰ میلیون کودک را در ۳۰۰۰ شهر و محلی محلی در بیش از چهل کشور تحت پوشش قرار داده است. شایان ذکر است که دریافت نشان و برند شهر دوستدار کودک یونیسف زمانی صورت می گیرد که شهر مورد نظر چرخه شهر دوستدار کودک را به صورت موفقیت‌آمیز تکمیل کرده باشد.

آغاز پروژه تصویربرداری ۳۶۰ درجه از خیابان‌های گرگان

معاون فنی و شهرسازی شهردار گرگان از آغاز پروژه تصویربرداری ۳۶۰ درجه از خیابان‌های گرگان خبر داد و گفت: این پروژه طی روزهای آینده به پایان خواهد رسید و پس از مشخص شدن سطح دسترسی‌ها، در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، مجید طاهری اظهار کرد: پروژه تصویر برداری ۳۶۰ درجه از شهر گرگان از روزهای گذشته آغاز شده است.وی ادامه داد: در این پروژه تمامی خیابان‌ها، معابر، ساختمان‌ها و ابنیه موجود در شهر گرگان به صورت ۳۶۰ درجه تصویربرداری شده و بر روی سایت شهرداری گرگان بارگذاری خواهد شد.معاون فنی و شهرسازی شهرداری گرگان تصریح کرد: همچنین این تصاویر بر روی نرم افزار تلفن همراه شهروندانسپار بارگذاری خواهد شد و تمامی شهروندان از هر نقطه دنیا می‌توانند از طریق این تصاویر، آخرین وضعیت املاک مورد نظر خود را مشاهده و دریافت کنند.طاهری ادامه کرد: این امر باعث خواهد شد در آینده نیز شهرداری گرگان و شهروندان از هر گونه تغییرات در سال‌های مختلف مطلع شده و مستندات آن ثبت شود.وی اضافه کرد: طی روزهای آینده این تصویربرداری به پایان خواهد رسید و پس از مشخص شدن سطح دسترسی‌ها، در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.